1

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

<<детско-юношеский центр Киренского района «Гармония►►
666703, Иркутскu область, r. Киреиск, ул. Ленина, 50, тел.4-33-32 mm 3818025018, К1П1381801001

от «14» января 2025 г.

Об ито'tах проведения

Рождественского турнира

по волейболу среди

мужских и женских команд

ПРИКАЗ

№8 -

На основании плана работы Муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Детско-юношеский центр Киренского района

«Гармония» на 2024-2025 учебный год, Положения о проведении

Рождественского турнира по волейболу среди мужских и женских команд,

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов Рождественского турнира по

волейболу среди.мужских и женских команд (Приложение 1).

2. 1-Jаградить дипломами победителей и призеров Рождественского турнира

по волейболу среди мужских и женских команд.

3. Разместить итоги Рождественского турнира по волейболу среди, мужских

и женских команд на официальном сайте МАУ ДО ДЮЦ «Гармония».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.А.Мерщий

' • f • f 1 1

' 1, 1' . 1 • 1

№

п/п

1

2

3

№

п/п

1

2

3

№

п/п

1

2

3

№

п/п

1

2

3

ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА

Рождественского турнира по волейболу среди женских команд

08.О 1.2025 r.

1 подгруппа

Команда 1 2 3 Очки

Искра 2:0 2:0
4 2 2

МКОУСОШ№l 0:2 0:2 2
1 1

МКОУСОШ№б 0:2 2:0
,

3
1 2 ,,

11 подгруппа

Команда 1 2 3 Очки

Фортуна ,, 2:0 2:0 4 -' 2 2
Молодость 0:2 0:2 2 1,, ,.

1 ,., 1 -
МКОУСОШ№5 0:2 2:0

,,

3
1 2

III подгруппа

Команда 1 2 3 Очки

кппк 0:2 0:2 2 . ' .
1 1

МКОУ СОШ п. Алексеевск 2:0 0:2
3 2 1

МБОУ СОШ с. Бахтай 2:0 2:0
4 2 2 "

'·

Финальные игры

Команда 1 2 3 Очки

Искра
:· ... .-. f ::~-. _<!.,

2:0 1 :2
3

2 1
Фортуна 0:2 t 0:2

~ 2
1 1

МБОУ СОШ с. Бахтай 2:1 2:0
4 2 2 ...

Главный судья соревнований ~ ,.,- /И.Г. Кобелева/

Место

1

111

п

Место

1

111

11

Место

111

п

1

Место

11

111

1

Список победителей и призеров, удостое1111ых и11дивидуалы1ых 11аград

Наименование Фамилия, имя Комn11да Тре11ер

номинации игрока

Лучший игрок Якимова Анна МБОУ СОШ с. Бахтай Атанов М.Ф.

Лучший нападающий Марханова Надежда МБОУ СОШ с. Бахтай

Лучший подающий Томшина Ал~на

Лучший блокирующий Гронская Надежда Искра Кобелева И.Г.

Лучший связующий СыкчинаЕва Искра Кобелева И.Г.

Надежда тренера Якимова Ольга МБОУ СОШ с. Бахтай Атанов М.Ф.

Нмеж1'а Rолейбола Сем~ноRа RлизаRета MfiOY СОПI с. Бахтаtt АтаноR М.Ф.

Самый полезный игрок Мефаева Снежана Искра Кобелева И.Г.

Главный судъя соревнований • ~9'-- /И.Г. Кобелева/

ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА

Рождественского турнира по волейболу среди мужских команд

08.01.2025 г.

оск

п.Алексеевск

МКОУСОШ№6

МКОУСОШ№l

Мельничный

кппк

с.Макарово

Студенты

с. Кривая Лука

оск

оск

СОШ№1 СОШ№1

Nакарово

------.Мельничный

Ма1сарово

-----~Макарово

Мельничный

Макарово

Итоговые места:

~ '1ельничный

1 место - Мельничный 2 место -ОСК 3 место - с. Макарово

Список победителей и призеров, удостоенных индивидуальных наград

Наименование Фамилия, имя :Команда Тренер

номинации игрока

Лучший игрок Кузнецов Никита кппк Школьник Ю.А.

Лучший нападающий Оболкин Александр оск -
Лучший подающий Белецкий Ярослав с.Макарово Ведерникова И.А.

Лучший блокирующий Залуцкий Егор МКОУСОШ№l Тетерин А.А.

Лучший связующий УнжаковЛев МКОУСОШ№З Недвецкая С.С.
Тютрин Андрей МКОУ СОШ с. Макарово Ведерникова И.А.

Надежда тренера Скорняков Роман МКОУСОШ№l Тетерин А.А.

Надежда волейбола Арбатский Михаил ДЮЦ «Гармония» Кобелева И.Г.

Самый полезный игрок Потапов Владимир оск -

Главный судья соревнований r;f1/AJ;/ .,,,. /И.Г. Кобелева/

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}